Objednávka č.l k rámcové dohodě č. 201060301
Příloha č. 4 k čj. MO 134340/2020-3416
Název dodavatele MEFISTO s.r.o.
ICO dodavatele 49357948
Kontaktní osoba dodavatele
Položka
číslo
Položka

(automatický
propočet)
Objednací kódy
zboží
KCM
zatříděni
majetku
(812/222)
požadované
množství dle
MJ
cena bez DPH cena s DPI1
Množství pro
objednání v el.
systému
dodavatele
c d c f a h i k 1 lil n 0 o
174 Spisové desky - aktovka. Aktovka s 12 klipsami s ro/JisovaCi. formát A4. materiál tuhy
polypropylen, uzavíraní nn gumičku 1 ks 75,00 90,75 70064 kat při prvním nakupit (Ks) 812 20 1 500,00 1 815,00 20
175 Spisové desky - aktovka,
polvprop.
Aktovka iki dokunoiKy. formát A4. materiál |wvn\ transparentní
polypropylen. s lo/.šifcnvmdnem mm 50 nxn uza\ íiani na gumičku 1 ks 159,00 192.39 70065 kat. při prvním nákupu (ks) 812 10 1 590,00 1 923,90 10
187 Spisové desky s tkanici. Desky s tkanici, nutciuil lepenka. pota?en> povrch, vyrobeno / kni/nl
lepenky, formát A4. min I200g/m2 1 ks
balení
(25 ks)
21,00 25.41 17002 0104610001210(ks) 812 50 1 050,00 1 270,50 2
192 Desky s klipem
Ko/cmiuci desky lotimiuA4. uviulf strana :»kovovýmklipem ni min
30 listů80g/m2 a druhá s blokem, materiál tuhy polypropylen, no přední
stranč kapsa na vizitku, u/aviranr na gumičku 1 ks 75,00 90,75 70085 0118730000002 812 50 3 750,00 4 537,50 50
195
Rychlovazač -
polypropylen (barevné
variace)
Kvchlova/ač. materiál plast, formát A4. přední strana průhledná, klip.
pro ncdčiovunc dokumenlv. na nun 30 listů 1 ks 12,00 14,52 20490 0104610000983 812 50 600,00 726,00 50
196
Rychlovazač -
polypropylen (barevné
variace)
Rychlovazač, ncitci i.il plast, formát A I. přední strana průhledná. klip.
pio nedčiouriK dokumenty rvi min 60 listů 1 ks 17,00 20,57 20489 0104610000983 812 50 850,00 1 028,50 50
206
Desky spisové s klipem -
nzaviratelné (barevné
variace)
1 lesky na psaní s kovovýmo/ubemmklipemv honu času. u/avuutelne.
niiitciiul extra pevná lepenka potulná plastcmfomut A I 1 ks 23,00 27,83 17062 kal při prvním nákupu (ks) 812 100 2 300,00 2 783,00 100
208 Podpisová kniha (barevné Mitenal lakov.mv potah fonnat A4.20 kartónovýchdčlicichlistů
Ikiinmiukovy Irtbct. štítek iu popis 1 ks 281,00 340,01 16374 0104630000819 812 10 2 S 10,00 3 400,10 10
212 Pero do každého počasí
Pero do ka/dcb> počasí s černý m inkoustem |c vodčodolnc. kovové
pero m čeiki pio uuočnou prací \ terénu. pro spolehlivé zapisovaní
po/ivmck a inliHimci /a deště, mrazu vedra nebo dokonce pod vodou
pemsiitentiu inkoust černe haiw nikdv nevysche mocnost psaní jmkI
i.ikvink<*li> uhlem Vodčtxlolna |viminenini inkoustová naplil mkoitsi |c
IM| ln ,'.. l il.ikt ni ml.K ik v v Mihne M,U4.n.i uploi.miv to/tite/i vV.i
.0 • I2IN ť
1 ks 290,00 350,90 40070 0079181220309 812 50 14 500,00 17 545.00 50
215
Kuličkové pero - stisk.
inechanis. - gumový úchop
(barevné variace)
KuliOk«i\c |vio nginnowimichopcni. sliskaci iitecliniusiiius
eigonoiiuckv ud**p naplň tu olepive ba/i \nliielnv st.i\ náplně sítku
Iuotu0.7 unii tužilo dostůjme barvy
1 ks 43.00 52.0.3 43330 0104620000520 812 100 •1 300,00 5 203,00 100
217 Kuličková lůžka, modrá
náplň
Kuličková Utfjvii, sliskaci mechanisnitis. miKiohoi pogumov.mv uchop.